NOMBRE APELLIDOS CARGO E-MAIL

Rocio Martinez Pérez Delegada 12 rocio.martinez09@alu.umh.es
Alejandro Martinez Palomar Subdelegado 1° alejandro.martinez29@alu.umh.es
Loreto Blasco Garcia Delegada 2¢ loreto.blasco@alu.umh.es

Juan Maestre Aguilar Subdelegado 2° juan.maestre01@alu.umh.es
Patricia Palma Férez Delegada 39 patricia.palma@alu.umh.es
Virginia Alba Tardio Olmos Subdelegada 32 virginia.tardio@goumh.umh.es
Beatriz Bernabeu Soria Delegada 49 beatriz.bernabeu@goumh.umh.es
Adrian Viudez Martinez Subdelegado 49 adrian.viudez@goumh.umh.es
Seira Climent Ballester Delegada 59 seira.climent@goumh.umh.es
Javier Sanchez Asurmendi Subdelegado 59 javier.sanchez09@alu.umh.es
Seira Climent Ballester Delegada de Centro (delegada 59)

Adrian Viudez Martinez Delegado Titulacion (subdelegado 49)

Virginia Alba Tardio Olmos Subdelegada Titulacidn (subdelegada 39)

Angeles

Mas Fenoll

Delegada General




